
ВОЈНА ПОШТА Чувати до: 2024. године

Бр. 2237 Ф/6Р: 36/64

"К Д&1 Обрађивач: мј Игор Недић

2019године
Б Е О Г Р А Д

На основу члана 39. став 6 и члана 108. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС",
бр. 124/12, 14/15 и 68/15), Решења о финансирању МО РС за 2019. годину (акт Управе за
буџет СбиФ МО, И број 2-588 од 21. децембра 2018. године), Решења о финансирању ПА
„Функционисање МО и ВС" за 2019. годину (акт Управе за буџет СБиФ МО И бр. 43-262
од 21.12.2018. године), Плана јавних набавки за 2019. годину у МО и ВС (акт Управе за
набавке и продају СМР МО, бр. 50-52 од 05.03.2019. године) и извештаја реализатора
набавке са стручном оценом понуда за ЈНМВ бр. 3/2019 (бр. 463-11 од 25.04.2019. године),
а у складу са члановима 109 и 118. Правилника о материјалном пословању у МО и ВС
(„СВЛ" бр. 29/14, 9/17 и 34/18), доносим

О Д Л У К У
О ДОДЕЛИ НАРУЏБЕНИЦЕ

1. Реализовати услуге одржавања стручних курсева у грађанству по партијама.

2. Набавку услуга из тачке 1. Одлуке извршити доделом Наруџбенице према следећем
редоследу:

- По партији број 1, за реализацију курса „Етичко хаковање" (редни број из Плана ЈН
1.2.37) наруџбеницу доделити фирми „В1О1МЕВ" д.о.о, ул. Цара Лазара бр. 7, 19210 Бор,
по следећим условима: цена 23.600,00 динара, за 1 лице из састава наручиоца, са роком
извршења до 120 дана од дана пријема Наруџбенице од стране добављача;

- По партији број 2, за реализацију курса „1лпих - Основе оперативног система" (редни
број из Плана ЈН 1.2.37) наруџбеницу доделити фирми „В1О1МЕВ" д.о.о, ул. Цара
Лазара бр. 7, 19210 Бор, по следећим условима: цена 38.000,00 динара, за 1 лице из
састава наручиоца, са роком извршења до 120 дана од дана пријема Наруџбенице од
стране добављача;

- По партији број 3, за реализацију курса „Базе података Му8рЕ" (редни број из Плана
ЈН 1.2.37) наруџбеницу доделита фирми „В1О1МЕВ" д.о.о, ул. Цара Лазара бр. 7, 19210
Бор, по следећим условима: цена 79.000,00 динара, за 2 лица из састава наручиоца, са
роком извршења до 120 дана од дана пријема Наруџбенице од стране добављача.

3. Исплату рачуна извршити из одобреног финансијског плана ВП 2237 Београд за 2019.
годину, КШ 910, извор финансирања "01" - буџет, по конту расхода 4233, а на основу
Плана набавки за 2019. годину.

Образложење одлуке:

Реализатор одређен Решењем (бр. 463-6 од 10.04.2019. године) упутио је Позив за
подношење понуда (бр. 463-8 од 10.04.2019. године) потенцијалним добављачима и исти
објавио на званичној интернет страници МО РС и Порталу јавних набавки УЈН.

Страна 1 од 2



Понуду у запечаћеној коверти, у траженом року, доставила је једна фирма која је
евидентирана у деловодству наручиоца према следећем:

Дел.
број

463-9

Назив или шифра понуђача

„В1О1МЕВ" д.о.о, ул. Цара
Лазара бр. 7, 19210 Бор

Телефон

069/4466046

Датум пријема

22.04.2019. године

Час пријема

09:30

Отварање понуда реализовано је 22.04.2019. године у 10.00 часова, о чему је вођен
Записник о отварању понуда бр. 463-10 од 22.04.2019. године.

Отварању понуда нису присуствовали представници понуђача.

Након реализованог отварања утврђено је да је приспела понуда исправна, прихватљива и
комплетна за све три партије.

По завршетку анализе понуда утврђено је да је за све три партије најповољнији понуђач
фирма „О1О1МЕВ" д.о.о, ул. Цара Лазара бр. 7,19210 Бор.

Сходно наведеном, а у складу са чланом 105. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник
РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15), Наруџбеницу за ЈНМВ бр. 3/2019, за све три партије,
доделити према редоследу из диспозитива ове Одлуке.

ИН НАЧЕЛНИК
пуковник

ган Тривић

Умножено у 3 (три) примерка
и достављено:
- „В1О1МЕВ" д.о.о, ул. Цара Лазара бр. 7, 19210 Бор (уз повратницу),
- РЦ МО (уз исплатну документацију),
- реализатору набавке (мј Недић Игор) и
- начелнику Групе (за финансије) Б-8 - а/а.

Страна 2 од 2


